電 No.17098-05 5年 2025.4

三井住友信託ビジネスダイレクト 利用者登録コード発行依頼書

三井住友信託銀行 宛

表題の件について、「三井住友信託ビジネスダイレクト」に関する手続きを以下のとおり依頼します。

ご住所
 お届印

お名前

（法人名・

代表者役職名・

代表者名）

ご担当者名  部署名

代表口座 預金の種類 □普通  □当座 口座番号

利用者登録コードを発行する対象の管理者ユーザ

項目 ご記入欄 説明

ログイン ID

対象の管理者ユーザ登録手続き後に

ご記入のうえ、ご提出ください。
利用者名

ご連絡先電話番号

※利用者登録コードの発行は、基本設定申込書で利用者登録コード認証を「利用する」とされたお客さまが対象です。

※管理者ユーザの登録操作に関しましては、オンラインマニュアルをご参照ください。

【オンラインマニュアル該当箇所】

管理 ⇒ 利用者管理 ⇒ 利用者情報登録

＜ご参考＞ログイン ID の使用可能文字は半角英字（大文字と小文字を区別）、数字、記号です。

使用可能記号 ! " # $ % & ' ( ) * + , - . / : ; < = > ? @ [ ] \ ^ _ ` { | } ~

以上

銀行使用欄

（EB 受付番号）

処理日付  受付日付

証印 担当  受付証印 受付 印鑑照合

法人事務推進部 EB チーム （受付店部名：                 ）

ご依頼日          年    月    日

店番  名義番号

本依頼書は、管理者ユーザの利用者登録コード発行のみ対応しております。

一般ユーザの利用者登録コードは、「通知対象者」（＊）にて、三井住友信託ビジネスダイレクトの管理メニューから

ご確認ください。

（＊）一般ユーザへ利用者登録コードを通知する方です。一般ユーザ登録画面で、一般ユーザ登録手続きを行った

ユーザ以外のマスターユーザまたは管理者ユーザからご選択いただきます。